DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO
ELEITORAL

Eu,  ,    portador    do    RG

  , órgão expedidor   , UF  , CPF nº   , título de

eleitor     nº   ,     zona   ,     seção  ,

município  ,   UF  ,   candidato(a)   aprovado(a)   no   UFGinclui- UFJ,

para   o   Curso   de_________________  ,    Grau  ________________(Bacharelado ou

Licenciatura), da Universidade Federal de Jataí (UFJ), declaro, para os devidos fins, que estou

quite com a justiça eleitoral na presente data.

Jataí-GO,  /  /  .

Assinatura do(a) Candidato(a)